СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 августа  2018 г.  №18
       пос. Октябрьский

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Добровольского сельского поселения
от 08.06.2017 №17 «Об утверждении Реестра муниципального
имущества Добровольского сельского поселения Поворинского
муниципального района Воронежской области»

      В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района

	Р Е Ш И Л :
1.Внести изменения в Реестр муниципального имущества Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области:
- Раздел1. «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» дополнить строками 11,12 согласно приложению к настоящему решению.
.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения                                   Е.А.Березина

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Добровольского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области
от  17.08.2018 г. № 18

	11
	Земельный
участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, п.Калмычек, 32
	36:23:0800001:36
	8513 кв.м.
	810437, 6
	810437,6
	11.07.2018
	Постоянное (бессрочное) пользование, №36-23-0800001:36-36/005/2018-1
	Добровольское сельское поселение
	Не зарегистрировано

	12
	Земельный участок
	Воронежская область, р-н Поворинский, п.Кривченково, 19
	36:23:1000001:33
	2871 кв.м.
	2564922,69
	2564922,69
	11.07.2018
	Постоянное (бессрочное) пользование, №36-23-1000001:33-36/005/2018-1
	Добровольское сельское поселение